
26/02/2024 Poniedziałek 

700   

1800 Za † Stefanię Rurańską w 9 rę śm i †† z rodzin Rurański, Łuczak i Wichera. 
27/02/2024 Wtorek 

700 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700 Za † Barbarę Mateję w 1 rocznicę śmierci oraz †† członkinie świeckiego 
instytutu karmelitańskiego "Elanium" 

1800 W int Danieli Deloch z okazji urodzin z prośbą o Boże błog, opiekę Matki 
Bożej, św. Antoniego, dary Ducha Świętego dla solenizantki i całej rodziny. 

1800 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, 
światło i dary Ducha Św. dla Aleksandry i Moniki Sołtys z okazji urodzin. 

28/02/2024 Środa 

700 Za †† krewnych -  jako pamiątka urodzin babci Kazi, dziadka Wilhelma i 
brata Zygmunta. 

700 Za † Leopolda Rzepkę w 3 rocznicę śmierci, jego rodziców: Helenę i 
Bronisława oraz braci: Stanisława, Kazimierza i Tadeusza. 

700 Za †† rodziców Józefę jako pamiątka urodzin i Marcina Tomczaków oraz 
Agnieszkę i Walentego Maćkowskich. 

1800 Msza św. zbiorowa: 
- Za † syna Zbigniewa Jarczaka, rodziców z obu stron, Katarzynę i Stanisława 
Rybczyńskich; 
- Za †† Helenę i Michała Bryłkowskich w kolejne rocznice śmierci i †† z 
rodziny Byków, Boczyjów, Budzanów i Torańczaków; 
- Za †† rodziców Adama i Stanisławę Jama na pamiątkę urodzin; 
- Za † Stanisława Lonta w 30 dzień po śmierci; 
- Za † Kazimierza Delocha na pamiątkę urodzin; 

29/02/2024 Czwartek 

700 Za †† żonę Halinę Machowską w 8 r śm, syna Sławomira i rodziców z obu 
stron. 

1700 Za † Józefa Malordego †† z rodziny oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

1700 Za †† rodziców Jana i Janinę oraz †† z rodziny. 
01/03/2024 Piątek 

700 Ku czci NSPJ w intencjach wynagradzających oraz za rodziny naszej parafii. 

700 O potrzebne łaski dla Janiny i Jana Rostkowskich oraz za †† z obu stron. 

1800 Za †† rodziców: Jana i Matyldę Przybytek jako pamiątka ich urodzin. 

1800 Za † męża Stanisława Kaszlika jako pam. urodzin, †† rodziców, teściów. †† z 
rodzin Kaszlik, Wieczorek, Bąk. 

02/03/2024 Sobota 

700 Ku czci Niep. Serca Maryi w int. czcicieli oraz za członków Żywego Różańca. 

700 Za †† Ryszarda Chamskiego, Bogdana Zarównego i Andrzeja Figi - od 
Grzegorza Figi. 

1800 W intencji Urszuli Nagel z okazji 50 urodzin jako podziękowanie za 
otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej oraz 
za † teścia jako pamiątka 80 urodzin. Te Deum. 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

 

Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba 
i Jana i zaprowadził ich samych 
osobno na górę wysoką. Tam się 
przemienił wobec nich. Jego 
odzienie stało się lśniąco białe, tak 
jak żaden na ziemi folusznik 
wybielić nie zdoła. I ukazał się im 
Eliasz z Mojżeszem, którzy 
rozmawiali z Jezusem. 
Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: 

«Rabbi, dobrze, że tu jesteśmy; postawimy trzy namioty: jeden dla Ciebie, 
jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». Nie wiedział bowiem, co 
powiedzieć, tak byli przestraszeni. 

I zjawił się obłok, osłaniający ich, a z obłoku odezwał się głos: «To 
jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie!» I zaraz potem, gdy się rozejrzeli, 
nikogo już nie widzieli przy sobie, tylko samego Jezusa. 

A gdy schodzili z góry, przykazał im, aby nikomu nie rozpowiadali o 
tym, co widzieli, zanim Syn Człowieczy nie powstanie z martwych. 
Zachowali to polecenie, rozprawiając tylko między sobą, co znaczy 
„powstać z martwych”.  Mk 9, 2-10 

  
 

Głos świętego Antoniego 
25.02.2024 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

 

Z KOMENTARZA DO DZISIEJSZEJ EWANGELII  
 

 
Jako dobry Mistrz, Chrystus wspaniale przygotowywał swoich uczniów 

do przeżyć paschalnych, w których miał się pojawić Jego krzyż. Wiedział o 
tym, że śmierć krzyżowa, która stanie się później niezaprzeczalnym znakiem 
najwyższej miłości Ojca, będzie wielkim zaskoczeniem dla uczniów. Zdawał 
sobie z tego sprawę, że oni spodziewali się raczej króla tryumfującego niż 
cierpiącego Sługi Jahwe (Boga). Stąd też zanim poszedł na mękę, ukazał 
uczniom najpierw swoją chwałę, ale nie w formie ziemskiego panowania, 
tylko w wymiarach całkowicie przechodzących ludzkie pojęcie.  



Ogłoszenia Parafialne 25.02.2024 r. 

 
Wszystkich serdecznie zachęcamy do udziału w nabożeństwach 

Wielkiego Postu:  
 

Droga Krzyżowa dla dorosłych w piątki  o godz. 1700;  
Droga Krzyżowa dla dzieci w czwartki  po Mszy szkolnej o 1700;   
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym  w niedziele  o godz. 1615.  
Kazania pasyjne głosi w tym roku ks. kleryk Mateusz Raczek. 
 

W kancelarii i zakrystii oraz mailowo można składać tzw. zalecki za 
naszych drogich zmarłych, za kto rych będziemy się modlili podczas 
naboz en stwa Drogi Krzyz owej. Ś więta i zbawienna jest myśl modlić się za 
zmarłymi, polecajmy więc ich Miłosierdziu Bożemu w tym czasie wielkopostnej 
naszej modlitwy i pokuty. 

 

W poniedziałek o 1800 próba chóru. 
 
W środę po wieczornej Mszy św. spotkanie Kręgu Biblijnego. 
 
W tym tygodniu przypadają I Czwartej i I Piątek nowego miesiąca.  
 
W piątek o godz. 1600 spotkanie III Zakonu Franciszkan skiego.  
 
Dziękujemy za złożone dziś ofiary na archidiecezję. Za tydzień 

kolekta na potrzeby naszej parafii. Bo g Zapłac  za kaz dą ofiarę.  
 

Zapraszamy na nasze parafialne pielgrzymki do Francji od 20 d0 30 
września, i do Niepokalanowa 13 i 14 kwietnia. Szczegóły w kancelarii 
i na stronie internetowej parafii.  

 
Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest Gość Niedzielny , Mały Gość, 

są Misyjne Drogi; jest nasz biuletyn informacyjny Głos Ś w. Antoniego.  
 

Na nowo rozpoczęty tydzień, niech nam wszystkim Bóg udziela swego 
błogosławien stwa.  

03/03/2024 III Niedziela Wielkiego Postu 

700 Za żyjących i †† członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana Jezusa 
oraz o rozwój liczebny i duchowy wspólnoty. 

900 Za †† Marię na pamiątkę 100 urodzin i Albina Wieczorków, ich rodziców, 
rodzeństwo i synową Halinę. 

1100 Za †† Bogusława Patana jako pamiątka urodzin i za † żonę Łucję. 

1230 Za †† Stefana i Dorotę Cebulskich w 1 rocznicę śmierci. 

1700 Za † Jerzego Trzewika w 1 rocznicę śmierci. 

PARAFIALNA PIELGRZYMKA  
RYBNO-NIEPOKALANÓW-SZYMANÓW 

Pielgrzymka w terminie od 13 do 14 kwietnia 2024r.  
 

   Dzień Pierwszy – 13 kwietnia 2024r.   
 
- Wyjazd z Chorzowa o 7:00 rano  
- przejazd do Rybna – Wspólnota Sióstr Służebniczek Bożego Miłosierdzia, Msza 
Święta   
- przejazd do Niepokalanowa - Sanktuarium Maryi Panny Niepokalanej 
Wszechpośredniczki Łask i Świętego Maksymiliana Kolbego - zakwaterowanie, 
obiadokolacja, zwiedzanie obiektu (Muzeum Św. Maksymiliana Kolbego, Kaplica 
Św. Maksymiliana Kolbego, Muzeum Papieskie), możliwość modlitwy 
indywidualnej w Kaplicy Wieczystej Adoracji  
  
Dzień Drugi – 14 kwietnia 2024r.  
  
Niepokalanów - Msza Święta, śniadanie, zwiedzanie obiektu (Panorama 
Tysiąclecia, Misterium Męki Pańskiej, cmentarz parafialny), obiad   
- przejazd do Szymanowa – posiadłość Księcia Druckiego Lubeckiego (na miarę 
możliwości czasowych) oraz Klasztor Sióstr Niepokalanek, Sanktuarium  
Matki Bożej Jazłowieckiej, zwiedzanie obiektu  
- powrót do Chorzowa w godzinach wieczornych  

  
Koszt: 390 zł 

 Cena zawiera:  
Przejazd luksusowym autokarem (barek, DVD, klimatyzacja, WC), ubezpieczenie 
NNW, nocleg (pokoje 2-3-4-osobowe z łazienkami i WC) trzy posiłki 
(obiadokolacja, śniadanie, dwudaniowy obiad w dniu wyjazdu), opiekę pilota na 
całej trasie przejazdu, koszty związane ze zwiedzanymi obiektami (przewodnicy, 
opłata sanktuaryjna).   
Uwaga: Kolejność zwiedzania w Niepokalanowie może ulec zmianie, w  zależności 
od czasu, jakim dysponować będą przewodnicy oraz warunków pogodowych.   
  

Zainteresowanych zapraszamy do kancelarii parafialnej.  
 

ZAPRASZAMY  


